

Kurssipalaute

# TYÖLLISTYMISKYVYN TUKEMINEN

2.9.2019 - 9.12.2019

YLEISARVOSANA KURSSIN HYÖDYLLISYYDESTÄ (1 TÄYSIN ERI MIELTÄ - 5 TÄYSIN SAMAA MIELTÄ): 4,4

YLEISARVOSANA KURSSIN TOTEUTUKSESTA: 4,3

YLEISARVOSANA TUTOROINNISTA: 4,3

KURSSIN SUORITTAMISEEN KESKIMÄÄRIN KÄYTETTY AIKA: 10-20 TUNTIA

## LAINAUKSIA ANNETUSTA PALAUTTEESTA

### Kurssilla toimineet / oppimista edistäneet asiat

*Monipuoliset, hyvät tehtävät.*

*Monet linkit tai muu luettava materiaali, josta en tiennyt aiemmin. Ryhmäläisten keskustelut/ palautteet*

*Kurssimateriaalit olivat kattavia ja selkeitä. Kurssin sisältö oli hyvin jaoteltu ja pysyi kärryillä aina siitä, milloin tietty tehtäväosio tulee tehdä. Olin kovin tyytyväinen kurssin antiin.*

*Tehtävät olivat hyvinkin pohdituttavia ja nimenomaan niitä tehdessä tuli oivalluksia, kun materiaaleihin tuli sitten oikein ajatuksella perehdyttyä. Kiitos Raija Kerättärelle ja Raija-Liisa Kokolle hienoista luennoista! Nämä jäävät elämään.*

*Napakat, lyhyet luennot sekä tehtävät.*

### Kehittämisehdotuksia

*En osaa oikein ehdottaa mitään, mielestäni aiheet oli hyvin osioissaan ja löydettävissä jne*

*Minusta kurssi oli hyvä tällaisenaan.*

*Olisi vielä yleisön esittämiä kysymyksiä luennoitsijalle kuultavana*

*Haluaisin vielä tietoa terveystaloustieteellisistä laskelmista ja näkökulmista, millainen kustannusvaikuttavuus on oikea-aikaisilla toimenpiteillä vs. puuttumattomuus esim. pitkäaikaistyöttömyyteen johtaneisiin syihin.*

### Käytäntöön siirtyviä asioita:

*Palaan joihinkin materiaaleihin netissä uudelleen, parhaiten jää mieleen kun on jokin käytännön tilanne samaan aikaan.*

*Tth:n töissä jo olen ollut parempi lääkäri tämän kurssin myötä*

*Työllistymiskyvyn arviointi ja tukeminen ovat jatkossa tietoisempaa toimintaa käytännön työssäni. Tulen jatkossa hyödyntämään Kykyviisaria osana työ- ja työllistymiskyvyn arviointia. Hyödynnän jatkossa aiempaa aktiivisemmin sosiaalialan asiantuntijan osaamista työllistymiskyvyn tukemisessa.*

KIITOS PALAUTETTA ANTANEILLE! KOKEMUKSISTANNE ON  
MEILLE HYÖTYÄ TULEVIEN KURSSIEN SUUNNITTELUSSA JA  
TOTEUTUKSESSA.